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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 2005 en eerder
24-2-2018 Resultaten

voorlopige resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2, G -
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guusje Post ZVZwartsluis 32.96 201000034 31.05
2. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis 34.71 201000062 33.91
3. Aisha Muis Steenwijk 1934 NT 201000364 39.39
4. Roos Zijlstra Steenwijk 1934 57.65 201100108 43.05

DIS Charlotte Smelt ZVZwartsluis 29.08 201000100
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 30.36 201000301 27.81
2. Dylan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000543 33.70
3. Daan Trapman ZVZwartsluis NT 201100135 41.64

DIS Benjamin Gout Steenwijk 1934 NT 201000375
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 54.70 200900062 52.51
2. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 1:03.30 200801764 58.39
3. Leonore Heerschop 't Tolhekke 57.89 200801310 58.49
4. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1:02.54 200802348 1:04.20
5. Danique Hoorn ZVZwartsluis NT 200901698 1:04.86

DIS Zahraa Allami Steenwijk 1934 NT 200801760
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Maud van Gelder 't Tolhekke 55.21 200801308
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Lara van Loon ZVZwartsluis NT 200802004
AFGEM Anna de Lange Steenwijk 1934 1:13.23 200801762

BM Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 1:00.32 201000064 57.54

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 51.70 200800025 51.61
2. Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065 58.54
3. Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067 1:02.09
4. Sam de Bruijn Steenwijk 1934 1:08.10 200801357 1:02.45
5. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:02.40 200900239 1:02.91
6. Tijn Gout Steenwijk 1934 NT 200801875 1:07.68
7. Lucas Trapman ZVZwartsluis 1:09.66 200900477 1:10.63
8. Daan Gout Steenwijk 1934 NT 200801859 1:16.80
9. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 2:02.04 200900023 1:47.51

DIS Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:04.25 200900095
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Tim Steenhuis Steenwijk 1934 NT 200801923
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Thomas Zwerver Steenwijk 1934 59.32 200801483
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 47.18 200600958 46.72
2. Senne Keuter ZVZwartsluis 51.60 200603166 49.39
3. Floor Rietman ZVZwartsluis 52.63 200603168 50.26
4. Imara Troost Zignea NT 200504910 52.10
5. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 53.95 200700500 52.32

DIS Esther van Benthem 't Tolhekke 51.51 200702082
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG.ZA Emma Kwakman Zignea NT 200503504

BM Emmelien Smelt ZVZwartsluis 46.54 200800012 46.36

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 47.95 200600051 47.09
2. Nils van Toly ZVZwartsluis 47.89 200700181 48.07
3. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 1:15.67 200702583 1:06.18

DIS Daan de Bruijn Steenwijk 1934 NT 200603455
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:20.89 200403270 1:19.08
2. Karin de Haan 't Tolhekke 1:21.82 200301456 1:20.11
3. Inge Halman Steenwijk 1934 1:26.84 200300726 1:20.42
4. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:19.67 200400442 1:21.45
5. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1:25.77 200401258 1:24.42
6. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:29.24 200301784 1:29.29
7. Sterre Boerma Zignea 1:32.66 200300156 1:32.29
8. Aimee Heerschop 't Tolhekke 1:40.25 200300146 1:36.28
9. Fianne Kroes 't Tolhekke 1:42.91 200504190 1:38.04

10. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:42.34 200305376 1:42.28
11. Aimy Freriksen ZVZwartsluis NT 200504710 1:50.39

AFGEM Malene van Toly ZVZwartsluis NT 200405448

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joas Hoefnagel Zignea 1:25.14 200302161 1:21.44
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:25.00 200400083 1:23.42
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:30.13 200500003 1:27.85
4. Yannick Bruintjes Zignea NT 200304831 1:30.23
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:32.85 200400479 1:30.46

DIS Chris Draaistra Zignea NT 200304303
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., vc

AFGEM Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis NT 200500953
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Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:24.20 200200146 1:24.02
2. Caia van Leeuwen Zignea 1:29.93 200203176 1:25.70

AFGEM Manon Post Zignea 1:13.92 200101824

Senioren 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:15.41 199901022 1:15.21
2. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:34.87 200003016 1:32.27
3. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:40.40 199905248 1:42.39

AFGEM Demi Huismans ZVZwartsluis NT 200002246
AFGEM Nova van Scherrenburg Zignea 1:20.50 200002520

Senioren

1. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:21.63 199800166 1:19.67

BM Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:31.73 200300102 1:33.74
BM Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:16.08 200303006 1:18.73
BM Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 1:21.85 200303380 1:23.48

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 1:14.16 200200369 1:12.94
2. Justin Koole Zignea 1:20.18 200203305 1:18.67
3. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:31.64 200203591 1:26.29
4. Eef van de Berg Zignea 1:29.69 200101781 1:29.64

DIS Meeuwes Kisjes 't Tolhekke NT 200204925
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jordy Koopman Zignea 1:13.23 200200611

Jeugd 1 en 2, G

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 1:06.52 199900763 1:07.15
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:10.04 200000269 1:07.98
3. Timo de Vries Steenwijk 1934 1:09.85 199900407 1:10.23 FJ 1
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:11.23 200000029 1:10.23 FJ 2
5. Jelle Heijman Steenwijk 1934 1:12.74 200000635 1:11.66

AFGEM Robert Jansema ZVZwartsluis 1:22.35 199900309
AFGEM Nick van Scherrenburg Zignea 1:05.58 199902173

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Guusje Post ZVZwartsluis 24.51 201000034 23.16
2. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 23.77 201000100 23.63
3. Aisha Muis Steenwijk 1934 NT 201000364 31.99
4. Jeanine Rodermond ZVZwartsluis 35.83 201000062 37.27
5. Roos Zijlstra Steenwijk 1934 1:07.83 201100108 48.36
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Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 23.15 201000301 20.63
2. Benjamin Gout Steenwijk 1934 NT 201000375 28.67
3. Dylan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000543 31.85
4. Daan Trapman ZVZwartsluis NT 201100135 37.85

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Leonore Heerschop 't Tolhekke 45.59 200801310 45.03 FJ 1
2. Maud van Gelder 't Tolhekke 48.68 200801308 45.03 FJ 2
3. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 47.19 200900062 47.11
4. Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 54.86 200801764 50.51
5. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 52.17 200802348 53.05
6. Zahraa Allami Steenwijk 1934 NT 200801760 1:06.14
7. Danique Hoorn ZVZwartsluis NT 200901698 1:11.48

AFGEM Lara van Loon ZVZwartsluis 42.26 200802004
AFGEM Anna de Lange Steenwijk 1934 1:02.57 200801762

BM Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 48.84 201000064 48.79

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivan Vuist 't Tolhekke NT 200802067 44.96
2. Sam de Bruijn Steenwijk 1934 53.85 200801357 51.76
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 51.35 200900239 52.86 FJ 1
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 52.12 200900095 52.86 FJ 2
5. Lucas Trapman ZVZwartsluis 1:03.20 200900477 1:00.29
6. Tijn Gout Steenwijk 1934 NT 200801875 1:05.88
7. Tim Steenhuis Steenwijk 1934 1:18.22 200801923 1:07.50
8. Daan Gout Steenwijk 1934 NT 200801859 1:09.00
9. Kyandro van den Berg Steenwijk 1934 1:44.14 200900023 1:49.20

DIS Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 40.40 200800025
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Lukas Heijser 't Tolhekke NT 200802065
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Thomas Zwerver Steenwijk 1934 50.90 200801483

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Vuist 't Tolhekke 34.20 200600958 32.54
2. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 41.21 200700500 39.36
3. Esther van Benthem 't Tolhekke 41.81 200702082 39.81
4. Imara Troost Zignea NT 200504910 46.00
5. Floor Rietman ZVZwartsluis 47.15 200603168 46.52
6. Senne Keuter ZVZwartsluis 52.43 200603166 48.33

NG.ZA Emma Kwakman Zignea NT 200503504

BM Emmelien Smelt ZVZwartsluis 33.18 200800012 33.61
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Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 35.08 200600051 34.72
2. Nils van Toly ZVZwartsluis 37.19 200700181 39.70
3. Daan de Bruijn Steenwijk 1934 NT 200603455 58.74
4. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 1:03.13 200702583 1:01.71

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 31.76 200403270 31.32
2. Inge Halman Steenwijk 1934 31.09 200300726 31.48
3. Karin de Haan 't Tolhekke 32.14 200301456 31.49
4. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 32.38 200400442 32.85
5. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 33.60 200401258 34.41
6. Sterre Boerma Zignea 34.04 200300156 34.52
7. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 33.74 200301784 35.41
8. Aimee Heerschop 't Tolhekke 35.55 200300146 36.76
9. Fianne Kroes 't Tolhekke 37.64 200504190 36.79

10. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 39.15 200305376 39.48
11. Aimy Freriksen ZVZwartsluis 46.07 200504710 44.32

AFGEM Malene van Toly ZVZwartsluis 42.86 200405448

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Draaistra Zignea 32.13 200304303 31.80
2. Joas Hoefnagel Zignea 31.75 200302161 32.13
3. Kay van Sleen Steenwijk 1934 31.72 200400083 32.43
4. Marco Wagter Steenwijk 1934 33.70 200500003 33.24
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 34.99 200400479 34.11
6. Yannick Bruintjes Zignea NT 200304831 34.18

AFGEM Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 41.30 200500953

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jeugd 1 en 2

1. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 34.70 200200146 34.44
2. Caia van Leeuwen Zignea 35.06 200203176 35.26

AFGEM Manon Post Zignea 29.29 200101824

Senioren 1 en 2, - G

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 29.16 199901022 29.05
2. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 34.62 200003016 35.40
3. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 37.95 199905248 39.53

AFGEM Demi Huismans ZVZwartsluis 34.22 200002246
AFGEM Nova van Scherrenburg Zignea 32.03 200002520

Senioren, G -

1. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 30.22 199800166 30.06
2. Anoeschka Kroezen Zignea 33.67 199006466 35.02
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Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag

BM Natalie van Leusen ZVZwartsluis 37.71 200300102 37.95
BM Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 30.14 200303006 30.58
BM Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 31.75 200303380 32.35

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
24-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 3 en 4

1. Geert de Haan 't Tolhekke 27.53 200200369 28.08
2. Justin Koole Zignea 31.15 200203305 30.17
3. Meeuwes Kisjes 't Tolhekke 31.67 200204925 32.62 FJ 1
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 33.15 200203591 32.62 FJ 2
5. Eef van de Berg Zignea 34.60 200101781 34.99

AFGEM Jordy Koopman Zignea 29.60 200200611

Jeugd 1 en 2

1. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 26.32 199900763 26.13
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 26.95 200000269 26.69
3. Julian Hansman ZVZwartsluis 27.25 200000029 26.89
4. Timo de Vries Steenwijk 1934 26.54 199900407 26.96
5. Jelle Heijman Steenwijk 1934 27.41 200000635 27.59

AFGEM Robert Jansema ZVZwartsluis 29.77 199900309
AFGEM Nick van Scherrenburg Zignea 26.00 199902173

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 6 en later
24-2-2018 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 3:28.38
Jaydey Schonewille 08 Floor Rietman 06
Kaylen Schonewille 07 Senne Keuter 06


